
 

 

POSTANOWIENIE NR 94/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Andrychów, OKW 4, Jerzy Migdałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Sułkowice, 

2. gm. Chrzanów, OKW 19, Władysława Zofia Kopacz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Trzebinia, 

3. gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 5, Magdalena Wiktoria Czaicka, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, 

zam. Klecza Dolna, 

4. gm. Lubień, OKW 2, Magdalena Maria Tomczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lubień, 

5. gm. Myślenice, OKW 7, Kacper Zmarzlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Myślenice, 

6. gm. Oświęcim, OKW 11, Jakub Krzysztof Stanik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Grojec, 

7. m. Oświęcim, OKW 11, Ewa Katarzyna Góralczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Oświęcim, 

8. m. Oświęcim, OKW 13, Elżbieta Ewa Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA, zam. Oświęcim, 

9. gm. Tokarnia, OKW 3, Paulina Maria Płoszczyca-Feluś, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stróża. 



 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Andrychów, OKW 4, Zbigniew Paweł Małecki, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA WOCHA (uzupełnienie składu), zam. Andrychów, 

2. gm. Chrzanów, OKW 19, Agnieszka Maria Kowalik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia, 

3. gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 5, Daniel Franciszek Gaj, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Podolany, 

4. gm. Lubień, OKW 2, Jolanta Rozalia Płatek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Lubień, 

5. gm. Myślenice, OKW 7, Mateusz Józef Kniarz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pcim, 

6. gm. Oświęcim, OKW 11, Mariusz Wojciech Klimas, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Brzezinka, 

7. m. Oświęcim, OKW 11, Anżelika Aneta Długosz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Oświęcim, 

8. m. Oświęcim, OKW 13, Jolanta Płatacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Oświęcim, 

9. gm. Tokarnia, OKW 3, Elżbieta Joanna Tajs, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krzczonów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 


